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FED_Criterium Federal
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Tour 1

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 559281 MOREL Noah VERDUN SAV H100500 5Moins de 12 ans

2 5434929 THOMAS Timeo ST NICOLAS DE P H80500 5Moins de 13 ans

3 5433334 CORRADINI Sacha ESSEY-SEICHAMP H65538 5Moins de 12 ans

4 559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur VERDUN SAV I100500 5Moins de 11 ans

5 5433995 AUSTASIE Leane ESSEY-SEICHAMP H50524 5Moins de 12 ans

6 5434341 GRUNSPAHN Clement ESSEY-SEICHAMP H40500 5Moins de 13 ans

7 5432819 TATU REAL Mateo ESSEY-SEICHAMP H35500 5Moins de 12 ans

8 5433605 QUEUGNIET Matis DOMBASLE STT H30500 5Moins de 12 ans

9 5433520 MICHEL Noan FROUARD O.F.P. H25500 5Moins de 13 ans

10 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS H20500 5Moins de 12 ans

11 5433347 BERNAY Simon NANCY S.L.U.C. H15500 5Moins de 12 ans

12 5433733 CAVALLARO Tobias NEUVES MAISONS H10500 5Moins de 13 ans

13 559179 SCHROEDER Ernest VERDUN SAV H7500 5Moins de 12 ans

14 5433257 GUENOT FERRY Samuel NEUVES MAISONS H5500 5Moins de 12 ans

15 5432672 NICOLAS Paul NEUVES MAISONS H4500 5Moins de 13 ans

16 5432600 MALGRAS Eleonie LUNEVILLE ALTT I75500 5Moins de 11 ans

17 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT H3500 5Moins de 13 ans
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CORRADINI Sacha 1 5433334 538 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

2ème. MAGNIER Gabriel 8 5431574 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -135

3ème. MICHEL Noan 9 5433520 500 06540011 FROUARD O.F.P. -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. MOREL Noah 16 559281 500 06550013 VERDUN SAV -125

2ème. AUSTASIE Leane 2 5433995 524 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

3ème. QUEUGNIET Matis 11 5433605 500 06540020 DOMBASLE STT -125

4ème. GUENOT FERRY Samuel 7 5433257 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. THOMAS Timeo 13 5434929 500 06540157 ST NICOLAS DE P -135

2ème. GRUNSPAHN Clement 6 5434341 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

3ème. APPARU Quentin 3 5433241 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

4ème. SCHROEDER Ernest 15 559179 500 06550013 VERDUN SAV -125

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BOCCALINI CHOPIN Arthur 17 559517 500 06550013 VERDUN SAV -115

2ème. TATU REAL Mateo 12 5432819 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

3ème. BERNAY Simon 4 5433347 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -125

4ème. MALGRAS Eleonie 14 5432600 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -115

5ème. CAVALLARO Tobias 5 5433733 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

16Nombre des joueurs dans les poules :
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